

قابل توجه در آمد تسهیلات، سپرده گذاری و اوراق بانکی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای ۶ ماهه منتهی ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۰ بانک ایران زمین نشان می‌دهد که درآمد تسهیلات اعطایی، سپرده گذاری و اوراق بدهی این بانک خصوصی، با جهش قابل توجهی رو به رو شده است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از نقدینه، در حالی که درآمد تسهیلات اعطایی، سپرده گذاری و اوراق بدهی بانک ایران زمین در پایان شش ماهه سال گذشته ۲۰۰۱۹ میلیارد و ۷۰۱ میلیون ریال بوده است این رقم در پایان فصل گرم امسال به ۳۰۲۶۲ میلیارد و ۶۶۹ میلیارد ریال افزایش یافته که جهش بیش از ۱۲۴۳ میلیارد ریال داشته است. در عین حال، درآمد کارمزد وزمین نیز در پایان شش ماهه امسال به مبلغ ۱۰۰۴۹ میلیارد و ۷۱۴ میلیون ریال رسیده در حالی که این مبلغ در پایان شهریورماه پارسال ۴۵۹ میلیارد و ۱۰۸ میلیون ریال به ثبت رسیده بود.

خالص درآمد کارمزد بانک ایران زمین نیز از مبلغ

آمار شش ماهه ۱۴۰۰ نشان داد:

قابل توجه در آمد تسهیلات، سپرده گذاری و اوراق بهادار بانک ایران زمین

سرمایه گذاری های این بانک ۴۰۰۰ میلیارد ریالی، در پایان فصل گرم سال گذشته ۱۶۹ میلیارد و ۷ میلیون ریال بوده که در مقطع مشابه امسال به ۵۶۸ میلیارد و ۶۸۹ میلیون ریال افزایش یافته است.

این گزارش حاکی است، جمع دارایی های وزمین هم از مبلغ ۲۳۵،۹۲۱ میلیارد و ۹۶۷ میلیون ریال در پایان سال گذشته به ۴۷۲،۳۸۷ میلیارد و ۴۶۶ میلیون ریال رسیده است.

سپرده های مشتریان بانک بازاریسرمایه ای ایران زمین نیز در شهریورماه سال ۱۳۹۹ معادل ۲۴،۴۸۵ میلیارد و ۸۷۱ میلیون ریال بوده که با رشدی حدود ۵ هزار میلیارد ریالی به ۳۹،۸۱۹ میلیارد و ۶۵۸ میلیون ریال در پایان ماه ششم سال ۱۴۰۰ افزایش پیدا کرده است.

این گزارش حاکی است، قرار است سرمایه بانک ایران زمین با ۴۰۰ درصد افزایش از محل آورده نقدی با سلب حق تقدم از سهامداران فعلی از مبلغ ۴۰۰۰ میلیارد ریال به ۲۰۰۰۰ میلیارد ریال افزایش یابد.



بر اساس اطلاعات منتشرشده از سوی بانک خصوصی ایران زمین که از طریق سامانه کدال در اختیار سهامداران قرار گرفته است، خالص سود

۵ میلیارد و ۸۵۴ میلیون ریال در پایان تابستان ۹۹ به ۷۲۹ میلیارد و ۷۴۹ میلیون ریال رسیده که نشان دهنده رشدی چشمگیر است.

تشکیل کمیته مشترک بانک مرکزی و بورس

ضرورت ثبات در بازارهای مالی



اقتصادی امیدوارکننده است وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در ادامه این نشست، گفت:وگو بین نهادهای سیاست‌گذار اقتصادی را بسیار امیدوارکننده دانست و گفت: این امر می‌تواند به نتایج مطلوبی ختم شود و درصورت استمرار معنای بسیار روشنی برای فعالان اقتصادی و بازار خواهد داشت. این نکته که در پس سیاست‌های اقتصادی هماهنگی‌های لازم وجود دارد و استمرار آن بسیار مهم و مطلوب است.

خاندوزی تصریح کرد، تا تعیین تکلیف قانونی شورای ثبات، می‌توان از ظرفیت کمیته بند «ک» استفاده کرد و سازمان بورس و اوراق بهادار نیز در این جلسات متغیرها داشته باشد. چرا که حضور نهاد بازار سرمایه در کنار سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و

دارایی در این قبیل تصمیمات مؤثر خواهد بود.

وی ادامه داد: حضور بانک مرکزی و نیز کمیته‌های مشترکی از این دست کمک می‌کند تا چشم‌انداز متغیرهای کلیدی که فعالان اقتصادی با نگاه به آن تصمیمات را تنظیم خواهند کرد، شفاف تر شود.

خاندوزی تصریح کرد: اگر کمیته مشترک به صورت هفتگی و مستمر تشکیل جلسه دهد، مسائل کوچک می‌تواند به سرعت برطرف شود و مبنایی برای گفت‌وگو، افزایش تفاهم و همکاری‌ها با سایر بخش‌های واقعی و تولید اقتصاد باشد و نیز با افزایش گستره این همکاری‌ها سایر وزارتخانه‌ها نیز در این همکاری‌ها گنجانده شوند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار: ثبات، کلیدی‌ترین نکته در بازار سرمایه است

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار نیز در این نشست، ثبات را کلیدی ترین مؤلفه در بازار سرمایه دانست و گفت:مهم‌ترین عاملی که به نگرانی‌ها در بازار سرمایه دامن می‌زند، بی ثباتی است و البته این در حالی است که متغیرهای کلان بازار سرمایه در شرایط مطلوبی است. با این وجود امیدوارم با حضور دکتر صالح آبادی در کسوت ریاست کلی بانک مرکزی زبان مشترک بین هر دو بازار بهبود یابد.

عشقی درخصوص شرایط بازار سرمایه گفت: در حال حاضر ارزش بازار سرمایه حدود ۸۰۰۰ هزار میلیارد تومان است و کوچک‌ترین تغییری در آن حائز بسیار اهمیت و در حوزه بسیار گسترده، اثرگذار خواهد بود. وی در همین راستا، تشکیل شورای ثبات مالی را یک ضرورت دانست و گفت در حال حاضر، خلأ چنین شورایی، به وضوح احساس می‌شود.

رئیس سازمان بورس با اشاره به ضرورت پیش بینی پذیر بودن بازار، به اثرگذاری مستقیم سیاست های پولی بر بازار سرمایه اشاره کرد و گفت موضوعاتی همچون نرخ ارز و نرخ تسعیر، نرخ سود بین بانکی و انتشار اوراق دولت، از جمله موضوعات حائز اهمیت برای بازار سرمایه است. عشقی یادآور شد: در حال حاضر حجم و تنوع بازار سرمایه به گونه ای است که در تمام حوزه ها فعال است و فکر می‌کنم هیچ تصمیمی در دولت اتخاذ نمی‌شود، مگر اینکه با بازار سرمایه مرتبط باشد و امیدوارم تشکیل مشترک بین بانک مرکزی و سازمان بورس در این باره راهگشا باشند.

آسیب‌های حذف بدون دوراندیشی دلار ۴۲۰۰ تومانی



شدن کالاها با نرخ آزاد، قطعاً قیمت کالاها در بازار را افزایش می‌دهد چرا که به هر حال گوشه‌ای از ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد سرفه مردم می‌شد.

به گفته بزرگان، متأسفانه برنامه مشخصی برای افزایش قیمت داده نشده است و تنها به مواردی اشاره شده که روی کاغذ مطلوب است اما در واقعیت یک بروکراسی عظیمی برای اجرای آنها لازم داریم.

وی تاکید کرد: پیشنهاد می‌شود دولت همچنان کالاهای اساسی و ضروری و دارو را با دلار ۴۲۰۰ تومانی توسط افراد امین در بخش تجارت وارد کند و به دست مصرف‌کننده واقعی برساند. در واقع دولت این امر را برعهده بگیرد و افرادی را مشخص کند و ارز را فقط به آنها تخصیص دهد. ما باید این طرح را به درستی اجرا کنیم نه اینکه چون در اجرای آن موفق نبودیم و به اهداف مشخص شده نرسیدیم، درصدد حذف ارز ترجیحی در اقتصاد برآییم. نباید کاری کنیم همان افرادی که در این مدت از دلار ۴۲۰۰ تومانی سود بردند، دوباره از این موضوع سواستفاده کنند.

به گفته این اقتصاددان، در اعطای کارت اعتباری و راهکارهای اینچنینی هم هیچگونه تضمینی وجود ندارد که بتواند قیمت‌ها را حفظ و سرفره افراد کم درآمد را رنکین کند.

۶۶ درصدی، قرض الحسنه پس انداز ۹ هزار میلیارد ریال با رشد ۵۳ درصدی و سرمایه‌گذاری کوتاه مدت و بلند مدت ۹۱ هزارمیلیارد ریال با رشد ۱۸۴ درصدی همراه بوده است. شیرزی افزود: سرنانه سپرده‌های روستایی نیز در مدت یاد شده نسبت به دوره قبل، ۶۳ درصد رشد را نشان می‌دهد که بیانگر تمایل بیش از پیش مردم به سپرده گذاری و تعمیق خدمات مالی از طریق پست بانک ایران است. مدیر عامل پست بانک ایران تصریح کرد : در حالیکه ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال پایدار در سال ۱۳۹۷ پرداخت شده بود، این مقدار در سال ۱۳۹۸ به ۱۷ هزار میلیارد ریال و در سال ۱۳۹۹ به ۲۱ هزار میلیارد ریال رسید و همچنین تسهیلات ارائه شده منتهی به مهر ۱۴۰۰ حدود ۲۲۰ هزار میلیارد ریال است که تاکنون حدود ۴۳ هزار نفر فرصت شغلی فراهم کرده است.

مدیرعامل پست‌بانک در تشریح عملکرد بانک در هفت ماهه ۱۴۰۰ گفت: سپرده‌های روستایی این بانک تا پایان مهر سالجاری به رقم ۲۲۵ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۲ درصد رشد داشته است.

به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران، دکتر شیرزی ضمن بیان مطلب فوق‌الظاهر داشت: با توجه به حضور گسترده پست بانک ایران در روستاها از طریق بیش از ۵ هزار و ۷۱۶ باجه بانکی روستایی در سراسر کشور، تا مهرماه سالجاری در مجموع ۱۰۶ میلیون فقره حساب در مناطق مذکور برای روستائیان افتتاح شده که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹ از ۱۰ درصد رشد برخوردار بوده است که از این مجموع سهم سپرده‌ای هر یک از صاحبان شامل؛ حساب قرض الحسنه جاری مبلغ ۱۳۵هزارمیلیارد ریال با رشد

مشارکت بانک رفاه کارگران در تجهیز دانشگاه علوم پزشکی مشهد

دسترسی آسان به خدمات بانکی با موبایل بانک رفاه

در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت اجتماعی، بانک رفاه کارگران در تجهیز دانشگاه علوم پزشکی مشهد مشارکت کرد.

به گزارش اپینا به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، مدیر شعب این بانک در استان ضمن قدردانی از تلاش های کادر درمان، بر تعامل و گسترش همکاری های متقابل تأکید کرد. براساس این گزارش، دانشگاه علوم پزشکی مشهد از گسترده‌ترین و برترین دانشگاه‌های علوم پزشکی محسوب می‌شود که در مقاطع مختلف زمانی و به منظور توسعه فعالیت‌های بهداشتی و درمانی خود از کمک‌های بلاعوض بانک رفاه کارگران برخوردار شده است. لازم به ذکر است، بانک رفاه کارگران به عنوان بانک سلامت‌محور همواره سعی کرده است با مشارکت در خرید تجهیزات پزشکی به دانشگاه‌های علوم پزشکی، به سهم خود در راستای توسعه خدمات بهداشتی و درمانی در کشور به ویژه در مناطق محروم گام‌های تعیین‌کننده و اثربخشی را بردارد. حمایت از نظام سلامت کشور در سال‌های اخیر و شرایط ویژه ناشی از پاندمی کرونا، برای این بانک از اهمیت بیشتری برخوردار بوده است.

بانک تجارت در مهرماه امسال ۸۳۰۰ فقره تسهیلات ازدواج داد

شعب بانک تجارت سراسر کشور در مهرماه امسال به ۸۳۹۱ نفر از زوج‌های جوان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، این بانک در تداوم رویکرد خود برای ایفای مسئولیت های اجتماعی و تسهیل شرایط ازدواج جوانان، اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را در اولویت قرار داده و بر این اساس در مهرماه امسال نیز به ۸۳۹۱ نفر از متقاضیان ثبت نام‌کننده تسهیلات قرض الحسنه ازدواج داده است. در این ماه ۵۸۰۵ نفر از متقاضیان نیز با تشکیل پرونده در نوبت دریافت این تسهیلات قرار دارند که پس از تکمیل مدارک و معرفی ضامنین تسهیلات فوق را دریافت خواهند کرد.

از ابتدای امسال تا پایان شهریور ماه ۵۰ هزار و ۵۲۶ زوج جوان از تسهیلات قرض الحسنه بانک تجارت بهره مند شده اند که این تسهیلات رقمی بیش از ۴۱ هزار و پانصد میلیارد ریال بوده است. بانک تجارت در سال ۹۹ نیز به ۸۹ هزار و ۸۶۰ زوج جوان بالغ بر ۴۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده بود.

حضور کارکنان "واحد ارتباط مردمی" بانک ملی در برنامه "پژواک"

همکاران بخش ارتباط مردمی بانک ملی ایران در چهارمین قسمت برنامه "پژواک" بار دیگر به سوالات شما پاسخ خواهند داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، ساعات ۱۵ روز سه شنبه ۱۸ آبان ماه در چهارمین برنامه "پژواک" به موضوع "واحدهای ارتباط مردمی" پرداخته خواهد شد و کارشناسان این حوزه به طور مستقیم از طریق صفحه رسمی اینستاگرام این بانک به آدرس BANKMELLI۱۳۰۷ پاسخگوی سوالات کاربران در خصوص نحوه ارتباط با این واحدها، حوزه فعالیت و چگونگی رفع مشکلات مشتریان خواهند بود.

بانک ملی ایران همواره مشتری‌مداری را سرلوحه امور خود می‌داند و با توجه به اهمیت این موضوع در برنامه "پژواک" این هفته نیز به این موضوع می‌پردازد.

مشتریان و کاربران گرامی می‌توانند همزمان در برنامه زنده ای که پخش خواهد شد سوالات خود را مطرح کرده و پاسخ آن را از کارشناس این حوزه دریافت نمایند. گفتنی است بانک ملی ایران در برنامه "پژواک" که سه شنبه هر هفته در صفحه اینستاگرام بانک پخش می‌شود با حضور کارشناسان متخصص بانکی به سوالات مشتریان و کاربران در خصوص موضوع هفته پاسخ می‌دهد.

تکمیل زنجیره تولید آرد کشور با حمایت بانک ملی ایران

بانک ملی ایران در ادامه سیاست‌های حمایتی خود از تولید و با توجه به افزایش قیمت گندم و نیاز شرکت‌های تولیدی به سرمایه جهت تأمین مواد اولیه، تسهیلات ویژه‌ای را به یکی از شرکت‌های تولیدی آرد اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، شرکت خباز آرد شیراز با قدمت ۳۸ ساله، یکی از شرکت هایی است که برای تقویت توان تولید خود از تسهیلات بانک ملی ایران یاری گرفته و توانسته با تسهیلات سرمایه در گردش این بانک ضمن حفظ اشتغال موجود خود، اشتغال زایی جدیدی نیز ایجاد کند.

این شرکت انواع آرد غنی شده با آهن و اسید فولیک و سمولینا، انواع آرد جهت تولید نان پیتزا، فانتزی، کارخانجات ناشاسته، رشته، ماکارونی، کیک، بیسکویت، ویفر، کراکر و سیوس و خوراکی و انواع آردهای آنریم دار را توسط ماشین الات تمام اتوماتیک تولید می‌کند و اکنون ۱۴۰ نفر پرسنل فعال (۷۰ درصد بومی، ۲۰ درصد فارغ التحصیل و ۱۰ درصد فصلی) دارد. بانک ملی ایران ۸۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات فروش اقساطی و ۹۸۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات سرمایه ثابت به شرکت خباز آرد شیراز تخصیص داده است که این تسهیلات می‌تواند کمک مؤثری به حفظ اشتغال، ادامه فعالیت شرکت، خرید گندم و پرداخت وجه به موقع آن در کشاورزان و در نهایت افزایش تولید و رونق اقتصادی استان باشد. همچنین با تسهیلات سرمایه ثابت بانک ملی ایران علاوه بر تجهیز انبارهای ذخیره سازی گندم، برای حداقل ۲۰ نیروی جدید در شرکت اشتغالزایی شده است. علاوه بر این، تجهیز انبارهای ذخیره سازی گندم همواره ازغدغه های اداره بهره دهنه که به استناد جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید باید طی یک برنامه زمانبندی ۴ ساله انجام می‌شد علاوه بر تسریع و روان سازی در روند تولید، از حیف و میل شدن مقدار قابل توجهی گندم جلوگیری می‌کند.

مفقود گر دیده

مجوز حمل سلاح شکاری ۲لول ساچمه زنی ته پر کالیبر ۱۲مسل کوسه ساخت روسیه به ششماره سلاح ۱۱۲۷۱۸۱۵۲ابه نام امیر حاجی عباسی به کد ملی ۲۹۰۹۰۷۶۶۵۲مفقودوز درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ انتشار:۱۷/۰۸/۱۴۰۰

آگهی‌حصرورات

اقای محمد عبداللهی شناسنامه شماره ۱۳۳ بشرح دادخواست به کلامه ۰۰۰۱۰۳۲ش.۵/ح از این دادگاه درخواست‌گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بابکر عبداللهی شناسنامه ۶مهپابند در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۸اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به:

۱- یوسف عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۱۷۶ پسر متوفی
۲- محمد عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۱۳۳ پسر متوفی
۳- عبدالرحمن عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۷۳ پسر متوفی
۴- زینب عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۱۳۲ دختر متوفی
۵- آوینا عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۷۲ دختر متوفی
۶- مریم عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۱۵۲ دختر متوفی
۷- خانسزاد عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۱۳۶ دختر متوفی
۸- زرین عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۱۳۴ دختر متوفی
۹- شیرین عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۱۳۵ دختر متوفی
۱۰- حلیمه عبداللهی فرزند بابکر به ش.ش ۱۵۳ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد –لقمان ایوبی

تاریخ انتشار:۱۷/۰۸/۱۴۰۰